
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  
 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от 06.06.2022                        №  192/42 

 

О награждении  

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:   

  
1. Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино за  

личный вклад в организацию по предупреждению и предотвращению 

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в период пандемии 

2020 года: 

1. Старшего воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя 

Советского Союза А.И.Покрышкина — Ожигина Сергея Александровича; 

2.  Старшего воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя 

Советского Союза А.И.Покрышкина — Козина Александра Васильевича; 

3.  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина — Сулейманова Ревкатя Энверовича; 

4.  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина — Мишкина Виктора Петровича; 

5.  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина — Сокол Андрея Витальевича; 

6. Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина - Коробова Георгия Владимировича; 

7. Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина — Самсонова Валерия Михайловича; 

8.  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина — Белошапкина Игоря Николаевича; 

9.  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина — Чудородова Олега Александровича; 

10.  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина — Гуляна Вазгена Наримановича; 

11.  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина -  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды 

героя Советского Союза А.И.Покрышкина — Гришу Андрея Николаевича; 



12.  Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина — Федорченко Владимира Алексеевича; 

13. Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина  - Кругликова Юрия Всеволодовича; 

14. Воспитателя ГКОУ МО КШИ с ПЛП имени трижды героя Советского 

Союза А.И.Покрышкина  - Смятских Андрея Дмитриевича. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      Е.В.Романова 

 
 


